
 

 

 
 
         Agli Atti 
         All’Albo 
          
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto III fascia del personale ATA triennio 
2024/27 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO    il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024 – Graduatorie ATA 3° fascia 

triennio 2024/27; 
 
 
VISTA la comunicazione dell’UST di Cuneo prot. 6437 del 02/08/2024; 
 
    DECRETA 
 
la pubblicazione all’Albo online, in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’istituto di 3° fascia 
del personale ATA priva dei dati personali e sensibili per i profili di Assistente Amministrativo, 
Collaboratore Scolastico e Operatore Scolastico. 
 
Ai sensi dell’art. 8 del DM 89/2024 è ammesso reclamo avverso le graduatorie al Dirigente 
Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie. 
Nel reclamo l’interessato dovrà indicare con precisione ed in modo esaustivo le ragioni delle 
doglianze. 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione 
si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 
Sommariva Perno, 19/08/2024     
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott. Alberto Galvagno 

CNIC818004 - AVS8B3S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005419 - 19/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da Alberto Galvagno


		2024-08-19T12:15:22+0200
	ALBERTO GALVAGNO




